Администрация Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

ПРИКАЗ

«_13_»___12______2011 г.                                                                                  №_522_

О создании консультационного

пункта по подготовке к единому

государственному экзамену
на базе МОУ лицея № 4

     На основании Положения о консультационном Пункте по подготовке к единому государственному экзамену, утвержденному приказом комитета по образованию администрации Волгограда от 18.10.2010 г. № 582 «О создании консультационных пунктов по подготовке к единому государственному экзамену» и в целях повышения эффективности системы работы по подготовке к единому государственному экзамену
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать консультационный Пункт по подготовке к единому государственному экзамену (далее – Пункт) на базе муниципального общеобразовательного учреждения лицея № 4 Красноармейского района Волгограда.
2. Утвердить график работы Пункта  (приложение № 1).
3. Утвердить план работы Пункта  (приложение № 2).

4. Утвердить состав педагогов, обеспечивающих работу Пункта (приложение № 3).
5. Назначить ответственным за работу Пункта начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Красноармейского территориального управления комитета по образованию администрации Волгограда Ирину Ивановну Макарову.

6. Директору МОУ лицея № 4 Валентине Николаевне Сушковой:

6.1. Создать условия для организации работы Пункта.
6.2. Создать тематический сайт на базе портала Ошколе.ру с размещением на нем:

- информации о графике работы Пункта.

- материалов о проведение ЕГЭ в текущем учебном году,

- информационных материалов для обучающихся, выпускников прошлых лет и родителей.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ирину Ивановну Макарову, начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Красноармейского территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда.
Начальник Красноармейского
территориального управления

департамента по образованию
администрации Волгограда                                                             И.К.Молчанова

Приказ подготовил:

Начальник отдела дошкольного, общего

и дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова
Приложение № 1
к приказу Красноармейского ТУ ДОАВ

от «_13_»__12__ 2011 г.  № 522
График работы
консультационного Пункта

по подготовке к единому государственному экзамену
	День недели

	Время работы

	четверг

	с 16.00 до 18.00

Приложение № 3
к приказу Красноармейского ТУ ДОАВ

от «_13_»__12__ 2011 г.  № 522
Состав  консультационного Пункта

по подготовке к единому государственному экзамену
	 Ф.И.О.

	Место работы, должность

	1.Сушкова Валентина Николаевна,
   руководитель Пункта

	МОУ лицей № 4, директор

	2. Суровцева Елена Анатольевна
	МОУ лицей № 4, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	3. Немошкалова Елена Сергеевна
	МОУ лицей № 4, заместитель директора по воспитательной работе